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To kierunek dla osób, które:

kierują zespołem lub chcą wejść w rolę lidera z konkretnym planem działania,

szukają narzędzi psychologicznych do lepszej pracy z ludźmi w biznesie,

chcą rozwijać się w zarządzaniu konfliktami i prowadzeniu trudnych rozmów,

myślą o karierze w HR, coachingu, employer brandingu czy komunikacji,

zależy im na budowaniu zaangażowanego, zmotywowanego i skutecznego zespołu.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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4
bezpłatne szkolenia.

92%
uczestników poleca studia podyplomowe.
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Dostęp online
 
Wysoka jakość kształcenia. Wszystkie materiały
dydaktyczne będą dostępne dla Ciebie online.

1
partner kierunku:
• Akademia Rozwoju Umiejętności

Kadra złożona z praktyków 
 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

160
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Zachowania ludzi w organizacjach (12 godz.)

Zachowania ludzi w organizacji ‒ wpływ społeczny, manipulacje, konformizm (8 godz.)

Asertywność, agresja czy uległość? (4 godz.)
 

Zdobędziesz wiedzę z zakresu psychologii do opisywania oraz analizy problemów personalnych i
organizacyjnych.

Psychologiczne aspekty zarządzania (92 godz.)

Budowanie zespołu (8 godz.)

Sztuka motywowania i systemy motywacyjne (8 godz.)

Lider, coach, mentor (8 godz.)

Intermentoring – zarządzanie międzypokoleniowe (8 godz.)

Talent management (4 godz.)

Rekrutacja pracowników: Assessement i Development Center, Headhunting (8 godz.)
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Delegowanie zadań, uprawnień i odpowiedzialności (8 godz.)

Negocjacje i rozwiązywanie konfliktów w organizacji (16 godz.)

HR business partner (8 godz.)

Employer branding – kształtowanie wizerunku dobrego pracodawcy (4 godz.)

Wypalenie zawodowe (4 godz.)

Zarządzanie sytuacją kryzysową (8 godz.)
 

Rozwiniesz się w obszarach z zakresu m.in. dobierania motywatorów dostosowanych do indywidualnych
potrzeb, tworzenia elementów kompleksowego systemu motywacyjnego, projektowania metod
podnoszenia efektywności pracy zespołu, realizacji celów organizacji, jak również planowania,
przygotowania oraz przeprowadzenia procesu negocjacji.

Komunikacja społeczna i PR w firmie (12 godz.)

Public Relations (8 godz.)

Psychologia reklamy i zachowań konsumenckich (4 godz.)
 

W trakcie zajęć z tego modułu zdobędziesz m.in. umiejętności z zakresu budowania efektywnych relacji
z interesariuszami organizacji, samodzielnego i prawidłowego analizowania przekazów medialnych, jak
również wpływu reklamy na zachowania klientów.

Trening i techniki interpersonalne (32 godz.)

Kształtowanie relacji interpersonalnych – warsztat (8 godz.)

Trudne rozmowy z pracownikami – rozwój, ocena pracownicza, dyscyplina, zwolnienia – warsztat
(8 godz.)

Trening kreatywności (8 godz.)

Wystąpienia publiczne/przemawianie ‒ warsztat (8 godz.)
 

Zdobędziesz umiejętności m.in. z zakresu organizacji czasu pracy menedżera, komunikowania się z
otoczeniem, jak również wyzwalania potencjału do działania w zespołach zadaniowych.

Kultura organizacyjna (12 godz.)

Zjawiska destruktywne w środowisku pracy – mobbing, dyskryminacja (8 godz.)

Etyka i savoir-vivre (4 godz.)
 

Wyjaśnimy zagadnienia z zakresu zapobiegania patologiom w środowisku pracy, etyki w biznesie,
kultury osobistej menedżera, jak również efektywnego wdrażania zmian w organizacji.
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Forma zaliczenia

egzamin końcowy w formie testu

projekt lub case studies ‒ indywidualnie lub zespołowo

Partnerzy kierunku:

Warunki przyjęcia na studia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Nauczysz się skutecznie zarządzać zespołem, motywować i budować dobrą atmosferę pracy.

Dowiesz się, jak prowadzić trudne rozmowy, delegować zadania i rozwijać pracowników.

Przećwiczysz negocjacje, rozwiązywanie konfliktów i reagowanie w sytuacjach kryzysowych.

Poznasz psychologiczne mechanizmy wpływu, konformizmu i zachowań w organizacji.

Zdobędziesz umiejętności tworzenia silnej marki pracodawcy i zarządzania
międzypokoleniowego.

Rozwiniesz pewność siebie w wystąpieniach publicznych i budowaniu relacji z zespołem.

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania-0

